Corsica insula maris Mediterranei, ingressu admodum difficilis propter arduas quibus tota circumdatur montes. quoniam et interior maxima ex parte montosa est, unde et frumenti minus ferax. In precto tamen est vinum Corsicum, quod inde Romam auclitur. Equos praeterea gignit egregios, quemadmodum et canes venaticos. Incolarum etiam Corsicae fortitudo militaris commendatur apud Italos. Primum insula haec a Tyrrhenis capta est, inde a Carthagenensibus, quibus eam postea eriperunt Romani, a quibus et recentia sunt, donec a Saracenis expellerentur, et deinde a Genuensibus, qui et ipsi postmodum a Pisaniis expelluntur, atque per eos in Pontificum potestatem insula rediunt, tandem a Genuensibus recuperatur, sub quorum etiamnum est imperio. Descripsit autem Corsicam Leander Albertus ex commentariis Augustini Justini adeo exacte ut nihil penitus in ea desiderari videatur.